
Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel:

Statutární město Brno, Městská část Brno-jih

Mariánské nám. 152/13

617 00 Brno

Zastoupena: Mgr. Josefem Haluzou, starostou MČ Brno-jih

IČ: 44992785 07

DIC: CZ44992785 07

Peněžní ústav: Komerční banka a. s., č. ú.:

a

Zhotovitel:

Marais, s.r.o.

Jeneweinova 50, 617 00 Brno

Zastoupen: Davidem Kobylkou, jednatelem

IČ: 26913062

DIČ: CZ26913062

2. Předmět díla
2.1 Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele vyrobí a dodá časopis Jižní Kurýr (dále jen dílo).

Časopis Jižní Kurýr vychází čtyřikrát ročně.

2.2 Rozsah časopisu je 16, 20 nebo 24 stran A4 v plnobarevném provedení na křídovém papíru
gramáže 150 g/m2 v nákladu 5000 ks.

2.3 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli podklady a potřebné informace týkající se obsahu
časopisu Jižní Kurýr emailem nebo na přenosném datovém nosiči v běžně užívaném textovém
editoru, fotografie ve formátu JPEG.

2.4 Plochu o celkovém rozsahu 2 stran je možné použít pro komerční reklamu (pokud se smluvní
strany nedohodnou v jednotlivých případech jinak):

a) zhotovitel se zavazuje neuveřejňovat reklamy související s erotickými službami a reklamy
tabákové výrobky a je oprávněn odmítnout návrhy, které nejsou estetické nebo neodpovídají
technickým podmínkám, nejsou odborně zpracovány nebojsou v rozporu s platnými právními
předpisy.

na



b) zhotovitel odpovídá za správnost inzerovaných věcných údajů a ručí z hlediska předpisů o 

autorských právech, o patentech, chráněných vzorech, ochranných známkách a označení 
původu. Případné škody vzniklé porušením těchto předpisů, případně majetkové či jiné 

důsledky vyplývající z nekalosoutěžní reklamy uhradí zhotovitel.
c) zhotovitel zveřejní příslušnou reklamu poté, kdy mu zájemce o reklamu předloží doklad o 

uhrazení ceny za požadovanou inzerci reklamy vystavený objednatelem.

3. Cena díla
3.1 Smluvní cena zajedno provedení díla v rozsahu 16 stran činí 49.250,- Kč bez DPH. Smluvní 

cena zajedno provedení díla v rozsahu 20 stran činí 55.750,- Kč bez DPH. Smluvní cena za 

jedno provedení díla v rozsahu 24 stran činí 64.650,- Kč bez DPH. Obě smluvní strany 

souhlasí s tím, že částka DPH stanovená obecně platným závazným právním předpisem ČR se 

bude k ceně bez DPH připočítávat podle její aktuální výše.
3.2 Dovoz předmětu díla a jeho předání objednateli v jeho sídle je zahrnut v ceně díla.
3.3 Cena za dílo je splatná na základě zhotovitelem vystavené faktury za jednotlivé vydání (číslo) 

Jižního Kurýru se splatností do 14 dní od předání faktury objednateli.

4. Lhůta plnění
Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, předá zhotovitel dílo objednateli nejpozději do 14 

dnů od převzetí podkladů k provedení díla. Podklady pro provedení díla předá objednatel 
zhotoviteli nejpozději do čtyř dnů od uzávěrky příslušného čísla. Ve výše uvedené lhůtě 

proběhnou po provedení „montáže41 připravovaného vydání díla minimálně 2 korektury ze 

strany objednatele. Zhotovitel takto rozpracované dílo odešle objednateli ke korektuře mailem 

nebo je dodá na přenosném datovém nosiči ve formátu PDF. Objednatel provede korekturu a 

korigovaný pracovní výtisk předá zhotoviteli neprodleně, nejpozději však ve lhůtě ne delší než 

2 pracovní dny.

5. Ostatní ujednání

5.1 Tato smlouvaje uzavřená na dobu neurčitou stříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta 

začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo 

v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn po zhotoviteli žádat odstranění vad vzniklých 

vadným prováděním a provádění díla řádným způsobem.

5.3 Ve věcech zde neuvedených se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5.4 Zhotovitel zodpovídá za provedení díla dle čl. 2.1 v souladu s platnými předpisy.

5.5 Tato smlouvaje zhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá 

se smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

5.6 Tato smlouva plně nahrazuje předchozí smlouvy na zhotovení stejného díla.



5.7 Změny a doplňky této smlouvy o dílo budou prováděny po dohodě obou smluvních stran
písemnou formou prostřednictvím dodatku této smlouvy.

5.8. Tato smlouva byla schválena RMČ Bmo-jih na R8/015 schůzi dne 15. 5. 2019.

Jf, é~, t/e f 9Jí. f, 6*4V Brně dne V Brně dne

Mgr. Josef Haluza David Kobylka

starosta jednatel



t,

«


